
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 39 043 878,54 zł, w tym: bieżące 26 938 823,54 zł, majątkowe 12 105 055,00 zł 

b) wydatki 41 549 845,42 zł, w tym: bieżące 27 567 764,42 zł, majątkowe 13 982 081,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BC1F5-6227-4B6F-AB3C-FA934F0B27FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 818,00 22 998,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 180,00

758 Różne rozliczenia 10 519 930,00 10 533 888,00

Różne rozliczenia finansowe 167 995,00 181 953,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 995,00 41 953,00

852 Pomoc społeczna 440 050,00 652 676,64

Pomoc w zakresie dożywiania 80 600,00 84 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 600,00 84 800,00

Pozostała działalność 8 400,00 216 826,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00 216 826,64

855 Rodzina 3 000 200,00 3 000 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 400,00 37 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 400,00 37 300,00

38 817 213,90 39 043 878,54Razem:

-100,00

226 664,64

-100,00

85513 -100,00

75814

85230

85295

75108

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

180,00

180,00

208 426,64

4 200,00

4 200,00

208 426,64

13 958,00

13 958,00

212 626,64

180,00

13 958,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BC1F5-6227-4B6F-AB3C-FA934F0B27FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 818,00 22 998,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 180,00

801 Oświata i wychowanie 8 471 647,00 8 485 605,00

Szkoły podstawowe 5 064 462,00 5 074 962,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 500,00 26 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 570,00 5 570,00

Przedszkola 2 209 120,00 2 212 578,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 715,00 10 173,00

852 Pomoc społeczna 1 622 797,00 1 835 423,64

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

120 300,00 120 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 120 300,00 119 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 145 300,00 149 500,00

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 139 200,00

Pozostała działalność 77 011,00 285 437,64

3110 Świadczenia społeczne 0,00 204 339,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 426,00 5 668,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

160,00 254,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 14 750,00

855 Rodzina 4 304 781,00 4 304 681,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

37 400,00 37 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 400,00 37 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 235 650,00 1 235 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800,00 28 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 5 500,00

41 323 180,78 41 549 845,42Razem:

-2 000,00

2 000,00

226 664,64

-100,00

85516 0,00

85513

85295

85230

-100,00

208 426,64

1 850,00

-100,00

242,00

94,79

500,00

204 339,85

1 400,00

100,00

4 200,00

4 200,00

80104

85214

80101

75108

Rozdział

3 458,00

0,00

300,00

-400,00

3 458,00

212 626,64

10 500,00

8 500,00

2 000,00

180,00

180,00

13 958,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

180,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185BC1F5-6227-4B6F-AB3C-FA934F0B27FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




